Desserts... Desserts

Flan de maté
Cream cheese flan

Notre mousse a la creme catalane
Our catalan cream mousse

Ananas réti avec glace au coco yaourt
Roasted pineapple with coco yogurt coco

Tarte tatin et sa glace au fromage blanc
Apple tart with fresh cheese ice cream

Baba au rhum brdlé et glace & la créme
Rum Baba with cream flavoured ice-cream

Sélection de fromages
Selection of cheeses

Brioche de créme et chocolat chaud
Cream cake & hot chocolate

6,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

12,00 €

14,00 €

11,00 €

4’5% 1.G.I NON COMPRIS
4,5% 1.G.1. NOT INCLUDED



